艺术学院2020年度处级以上党员领导干部
民主生活会征求意见的通知

各党支部、各系/办公室、各班级：
[bookmark: _GoBack]为进一步提升工作水平，推动学院发展，结合2020年民主生活会工作要求，我院党委现面向学院各党支部、各系（办公室）、各年级班的广大师生征求意见，请以支部、系、班级为单位于2020年1月11日下午6点前将《征求意见表》发到电子邮箱：
yishudw@126.com
联系电话：85281046



附件：艺术学院领导班子民主生活会征求意见表   


                                   艺术学院党委
                                  2020年1月7日









附件:

艺术学院党员领导班子民主生活会
征求意见表                  
	您对院领导班子的意见和建议：

	总体评价
	□好  □较好  □一般   □较差

	学懂弄懂做实习近平新时代中国特色社会主义思想，把握正确政治方向，提高政治能力，増强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”方面
	□好  □较好  □一般   □较差

	坚持和加强党的全面领导，充分发挥各级党组织的政治功能，团结带领人民群众不折不扣贯彻落实党中央决策部署方面
	□好  □较好  □一般   □较差

	履职尽责，担当作为，着力破解突出矛盾和问题，防范化解风险挑战，统筹做好新冠肺炎疫情防控和经济社会发展工作，扎实做好六稳”工作、全面落实“六保”任务，全力抓好脱贫攻坚等工作方面
	□好  □较好  □一般   □较差

	学习贯彻党的十九届五中全会精神，对照党中央提出的“十四五”经济社会发展主要目标和2035年远景目标，加强科学谋划，找短板弱项方面
	□好  □较好  □一般   □较差

	落实全面从严治党责任，贯彻执行《党委(党组)落实全面从严治党主体责任规定》，带头严守政治纪律和政治规矩，旗帜鲜明地批评和纠正违规违纪言行，锲而不舍落实中央八项规定精神，坚决反对形式主义官僚主义方面
	□好  □较好  □一般   □较差

	您对学院处级领导个人的意见与建议：（主要包括上述五个方面内容）

	姓  名
	存在的主要问题

	刘红斌书记
	

	苏镇松副书记
	

	张艳河副院长
	

	谢江副院长
	

	您对学校、学院其他工作的意见和建议

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	


注：本表为无记名征求意见，可以下载填写后发邮件到yishudw@126.com， 也可以手写交学院310办公室，不够请另附页。
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